126 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
VERSIONE / VERSION
O = DISCESA ON-OFF / ON-OFF LOWERING
P = DISCESA PROPORZIONALE / PROPORTIONAL LOWERING
P =	ATTACCO PRESSOSTATO / PRESSURE SWITCH GAUGE
RACCORDO D’ENTRATA / INLET GAUGE

x y
P T
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
127IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
VERSIONE STANDARD / STANDARD VERSION
PRESSOSTATO A RICHIESTA / UPON REQUEST PRESSURE SWITCH
    Coppia di serraggio 30 ± 5 Nm / Tightening torque: 30 ± 5 Nm
Pressostato 3 bar per pressioni di lavoro < 160 bar
Pressure switch at 3 bar for working pressure < 160 bar
COD.
501PRS163A1
Pressostato 7 bar per pressioni di lavoro > 160 bar
Pressure switch at 7 bar for working pressure >160 bar
COD.
501PRS357A1
Staffa azionamento fine corsa
End-of-stroke operating bracket
cod. 09904216000
X Salita
X Tipping
Y Discesa
Y Lowering
X Salita
X Tipping
Y Discesa
Y Lowering
ESEMPIO DI UTILIZZO / EXAMPLE OF APPLICATION
S 160
C = Cilindro / Cylinder
P = Pompa / Pump
T = Serbatoio / Tank
X = Salita / Tipping
Y = Discesa / Lowering
A RICHIESTA / ON REQUEST
Cod. 30KFCPS1600
Kit conversione da versione STANDARD
a versione FINE CORSA PNEUMATICO
Conversion kit from STANDARD version
to PNEUMATIC END-OF-STROKE version
Cod. 30KFCMS1600
Kit conversione da versione STANDARD
a versione FINE CORSA MECCANICO
Conversion kit from STANDARD version
to MECHANICAL END-OF-STROKE version
KIT PER FISSAGGIO AL CILINDRO / CYLINDER MOUNTING KIT
Serrare a coppia max 25 ± 5 Nm
Tightening torque max 25 ± 5 Nm
Kit già compreso nel distributore / Kit already included with distributor
M10x90
OR 3156
VERSIONE CON FINE CORSA PNEUMATICO
VERSION WITH PNEUMATIC END-OF-STROKE
G3/4”
132.8
122.8
8
10
ø 9
ø
15
.5
C
P T
X Y
G3/4”
ø